In nomine domini, amen. Anno domini millesimo CC XV, III ydus marcii, indictione

III. Cum homines et cives Austrie Ciuitatis clerici et layci una cum rusticis circa eandem

Ciuitatem manentibus congregati essent in unum coram domino Wolfkero Aquilegensis

ecclesie patriarcha ab eo humiliter postulabant, ut terras communitatis eorum circa

eandem Ciuitatem ab ipsis inter se vel ab aliis occupatas ad utilitatem et communes usus

eorum expedire et absolvere dignaretur. Qui videlicet dominus W(olfkerus) patriarcha

dicens se eorum peticioni acquiescere velle quandam partem eiusdem communitatis que

sita est circa monasterium Rosacense a domino Leonardo abbate eiusdem monasterii

occupatam excepit quam contulit pro anima sua eidem monasterio ad eius utilitatem

et usum perpetuo permansuram. Predicti itaque cives et rustici vicini communiter circa

eandem Ciuitatem manentes tam clerici quam layci militibus eciam consencientibus et in

hoc concordantibus dictum factum cupientes plenius promoveri supradicte collacioni

unanimiter consenserunt. Actum apud Austriam Ciuitatem in curia dicti domini W(olf-

keri) patriarche feliciter eo pro tribunali sedente, in presencia domini Ottonis Ciuitatensis

decani, Conradi de Pertica, Wetzelonis filii eius, Wolrici, Purcardi, Iohannis de Zucula,

Henrici Cerui, Iohannis de Orsaria, Iohannis et Hermanni de Portis, Warneri Sclenche,

Reynardi Arcener, Meynardi Belciualer, Cunonis de Gallano, Arnoldi de Firmano et

aliorum plurimorum.

Ego Leonardus imperiali auctoritate notarius interfui et rogatus hanc cartam scripsi.

75
[vor 1224 Juni 21, Rosazzo]

Der Konvent von Rosazzo erteilt seinem Abt Leonhard [I.] in Form einer gesiegelten

Urkunde die Zustimmung zu einem Gütertausch mit dem Domkapitel von Aquileia (Dok. 76

von 1224 Juni 21, Aquileia).

Hss.: Erwähnung in Dok. 76 von 1224 Juni 21.

Edd.: Ungedruckt.
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[. . .] Dominus Leonardus dei gratia Emonensis episcopus et canonicus Aquileg(ensis)

atque gerens vicem Aquileg(ensis) decani presente Aquil(egense) capitulo consentiente et

dominus Leonardus abbas Rosacensis pro se et suo capitulo consentiente prout ibi ap-

paruit litteris sigillatis sigillo capituli Rosacensis tale concambium [. . .] inter se fecerunt

[. . .]

76
1224 Juni 21, Aquileia

Bischof Leonhard von Novigrad, Kanoniker von Aquileia und Vertreter des Dekans von

Aquileia einerseits, und Abt Leonhard [I.] von Rosazzo andererseits schließen einen Tausch-

vertrag, ersterer mit Zustimmung des anwesenden Kapitels, letzterer mit Zustimmung seines